平成 30 年 10 月 26 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本 社 所 在 地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島  永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

 （URL http://www.chuco.co.jp/）

第２四半期累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 30 年 10 月５日に公表しました平成 31 年３月期第２四半期（平成 30 年４月１日～平成 30 年９

月 30 日）業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 31 年３月期第２四半期(累計)業績予想数値との差異

（平成 30 年４月１日～平成 30 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 3,488 11 15 5 0.74

実績値 (B) 3,486 12 16 2 0.35

増減額 (B-A) △1 1 1 △2

増減率 (%) △0.0 12.6 12.7 △52.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成30年３月期第２四半期)
3,531 45 47 24 3.57

２．差異の理由

 第２四半期累計期間において、収益認識について精査した結果、当第２四半期累計期間の売上額に

計上すべき金額が１百万円減少いたしました。一方、販売費及び一般管理費において株主優待費用の

計上が減少し、営業利益及び経常利益が増加いたしました。

四半期純利益の減少については、主に当第２四半期における繰延税金資産の精査により法人税等調

整額(益)が前回想定の額から６百万円減少したためです。

なお、通期の業績予想については、前回発表予想から変更はありません。

以上